
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 78

Data di registrazione 07/11/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE CORSO AIV.

_________________________________________

                                       Area  Amministrativa

                
Premesso che nei giorni  12 e 13 dicembre c.a si svolgerà a Palermo il corso residenziale 
interattivo indetto dall'Associazione Italiana di Valutazione per l'evoluzione dei sistemi di 
di valutazione  della Performance nella Pubblica Amministrazione.

Atteso che il Segretario Generale, Dr. Pietro Amorosia e il Capo Area 1 Amministrativa 
parteciperanno  a detto corso data l'importanza degli argomenti da trattare;
            
Considerato che per la partecipazione al suddetto corso occorre impegnare la  somma 
complessiva  di  €  760,00  per  quota  di  partecipazione   ed  euro  450,00  per  vitto  e 
pernottamento;

Che la somma complessiva di euro 1.210,00 trova copertura finanziaria come segue:

euro 760,00 sull'intervento   01101.03.0745
euro 450,00 sull'intervento   01041.03.1055
         
Sentito il Capo Area Tributi in riferimento all'impegno sull'intervento n. 01041.03.1055;

Per i motivi sopra esposti;
              
                                                       DETERMINA

Di impegnare per la partecipazione al suddetto corso, indetto dall'Associazione Italiana di 
Valutazione che si svolgerà a Palermo il 12 e 13 dicembre c.a.  la somma complessiva di  
euro 1.210,00 con imputazione ai seguenti interventi:

euro 760,00 sull'intervento   01101.03.0745
euro 450,00 sull'intervento   01041.03.1055



Considerato che è stata stipulata una convenzione di segreteria comunale con il Comune 
di Butera, si dà atto che il 50% delle spese sostenute dal Segretario Generale saranno 
rimborsate dal predetto comune;
         
Si da atto che si provvederà alla liquidazione delle spese  con successivo provvedimento;

Di avere verificato ai sensi dell'art. 183, comma 8 del T.u.o.e.l.  che il programma dei 
pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del pareggio 
di bilancio;

Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del 
visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura finanziaria  ai  sendi  dell'art.  183, 
comma 7 del T.u.o.e.L;

Si  attesta  la  regolarità  tecnica  in  ordine  alla  regolarità  e  correttezza  dell'azione 
amministrativa , ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l;

Il  presente  provvedimento  viene  trasmesso  al  servizio  finanziario  per  l'esercizio  dei 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi del 3° comma, dell'art. 184 
del D.L.vo 267/2000;    
        -   

Il Responsabile del Procedimento f.to: Anna Lavore il 07/11/2019

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


